
 
 
 

Centro di ricerca per il Trasporto e la Logistica (CTL) 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585923   F (+39) 06 44585923 
http://www.ctl.uniroma1.it -   info@ctl.uniroma1.it 

codice procedura: 2021CTL015 
Repertorio n. 47/2021 
Prot n. 211 del 03/11/2021  (2021-URM1060-0000211) 
 

PROVVEDIMENTO DI REVOCA 
Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 
integrazioni); 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; Visto il D.Lgs. n. 
75/2017; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 
a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 
Vista la D.D. Repertorio n. 123/2020 Prot n. 817 del 01/04/2020 (2020-URM1003- 
0000817) con la quale è stato autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su 
richiesta del Prof. Luca Persia a valere sui fondi relativi al progetto Regione Lazio 
Covid 2019; 
Considerato che su indicazione del prof. Luca Persia non è per il momento 
necessario l’affidamento dell’incarico 
 

DISPONE 
 

La revoca del bando con rinvio a successive comunicazioni. 
 
 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento e sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Roma, 03/11/2021 

       Il Direttore 
prof. Gaetano Fusco 

 
 
 
 
 
 


